

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	ÚV Vír – Demolice budovy vápenného hospodářství a budovy provizorní úpravny vody
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
Dodavatel	GREMIS, s.r.o. Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
Projektant	

A_00: Základní rozpočet	2 847 787
SO 01: SD-01 demolice	1 390 587
001: Zemní práce	99 936
005: Komunikace	69 737
006: Úpravy povrchu	3 465
009: Ostatní konstrukce a práce	1 065 907
099: Přesun hmot HSV	47 565
712: Povlakové krytiny	1 477
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 500
V04: Inženýrská činnost	14 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	75 000
SO_02: SD-02 demolice	1 457 200
001: Zemní práce	123 577
009: Ostatní konstrukce a práce	1 215 283
712: Povlakové krytiny	3 224
767: Konstrukce zámečnické	26 616
V04: Inženýrská činnost	13 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	75 000
Celkem (bez DPH)	2 847 787
DPH	598 035
DPH 15 % ze základny: 0	-
DPH 21 % ze základny: 0	598 035
Celkem (včetně DPH)	3 445 822

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-------	----	--------	------------	------

A_00: Základní rozpočet

2 847 787

SO 01: SD-01 demolice

1 390 587

001: Zemní práce

99 936

1.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	96,0	144,00	13 824
2.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - DIAMO s.p., Dolní Rožínka	m3	96,0	262,00	25 152
3.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	960,0	17,00	16 320
4.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	96,0	15,00	1 440
5.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	172,8	250,00	43 200

005: Komunikace

69 737

6.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - 2x200mm, manipulační plocha po vybourané budově	m2	213,802	140,00	29 932
7.	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	87,941	259,00	22 777
8.	59245217	Dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	92,338	-	-
9.	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	18,96	18,08	343
10.	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	18,96	379,20	7 190
11.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,96	500,80	9 495

006: Úpravy povrchu

3 465

12.	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	79,287	43,70	3 465
-----	-----------	---	----	--------	-------	-------

009: Ostatní konstrukce a práce

1 065 907

13.	981013412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	1 123,704	165,00	185 411
14.	981013711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	561,852	198,85	111 724
15.	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	9,15	3 480,00	31 842
16.	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	404,723	108,00	43 710
17.	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	404,723	357,00	144 486
18.	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20 km, DIAMO s.p., Dolní Rožínka	t	8 094,46	13,00	105 228
19.	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	404,723	10,30	4 169
20.	979098123	Poplatek za skládku - železobetonu s příměsí 10%	t	101,133	250,00	25 283

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
21.	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	292,163	250,00	73 041
22.	979098214	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,803	1 400,00	1 124
23.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	404,723	199,00	80 540
24.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	809,446	21,00	16 998
25.	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou - betonová opěrná stěna	m2	79,287	124,00	9 832
26.	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	79,287	444,00	35 203
27.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - okapový chodník	m3	0,67	2 680,00	1 796
28.	21568	Likvidace hydroxidu vápenatého	t	20,4	8 800,00	179 520
29.	973025x	Provedení sond pro zjištění stavu konstrukce opěrné stěny - (z vnitřní a vnější strany)	soubor	2,0	8 000,00	16 000
099: Přesun hmot HSV					47 565	
30.	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	106,172	448,00	47 565
712: Povlakové krytiny					1 477	
31.	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	80,275	18,40	1 477
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					13 500	
32.	011514000	Stavebně-statický průzkum - stávající opěrná zeď	kpl	1,0	13 500,00	13 500
V04: Inženýrská činnost					14 000	
33.	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,0	14 000,00	14 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					75 000	
34.	07	Zařízení staveniště	%	2,5	20 000,00	50 000
35.	08	Přesun kapacit	%	2,5	10 000,00	25 000
SO_02: SD-02 demolice					1 457 200	
001: Zemní práce					123 577	
36.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - odhad, vhodný zásypový materiál z demolice	m3	480,0	85,00	40 800
37.	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	303,26	45,50	13 798
38.	1036410x	zemina pro terénní úpravy - ornice - včetně dopravy	t	86,429	735,00	63 525
39.	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	303,26	14,50	4 397
40.	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,6	110,00	1 056

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
009: Ostatní konstrukce a práce					1 215 283	
41.	981013413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 % těžkou mechanizací	m3	1 334,754	212,16	283 181
42.	981013711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	667,377	196,80	131 340
43.	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	8,0	3 480,00	27 840
44.	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	625,12	108,00	67 513
45.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	625,12	357,00	223 168
46.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12 502,4	13,00	162 531
47.	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	621,987	10,30	6 406
48.	979098123	Poplatek za skládku - železobetonu s příměsí 10%	t	120,128	250,00	30 032
49.	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	493,859	250,00	123 465
50.	979098214	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) - nebezpečný odpad	t	1,04	8 800,00	9 152
51.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	625,12	199,00	124 399
52.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1 250,24	21,00	26 255
712: Povlakové krytiny					3 224	
53.	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	260,0	12,40	3 224
767: Konstrukce zámečnické					26 616	
54.	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	299,061	89,00	26 616
V04: Inženýrská činnost					13 500	
55.	04000100x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	13 500,00	13 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					75 000	
56.	07	Zařízení staveniště	%	2,5	20 000,00	50 000
57.	08	Přesun kapacit	%	2,5	10 000,00	25 000